Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

sexta-feira, 8 de outubro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2021

COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA MEI, ME, EPP e
COOPERATIVA EQUIPARADA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in fine”, com
fulcro no art. 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002, no uso de suas atribuições, torna
público e comunica aos interessados que a sessão, realizada no dia 06 de
outubro de 2021, às 10h, referente à licitação na modalidade Pregão Presencial
SRP nº 015/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
aquisição de brita e areia para atender o Município de Campos dos
Goytacazes, foi considerada FRUSTRADA, tendo em vista que os lances finais
apresentados pelas empresas licitantes presentes se encontravam acima do
estimado.

                                                                             Campos dos Goytacazes, 06 de outubro de 2021.

Marcelo Marins Ferreira Monteiro

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php